

## 21. 投标分项报价明细表

项目名称：广东食品药品职业学院无线智慧校园建设、基础网络改造和提升及相关网络应用建设采购项目

项目编号：0835-190Z34204481

### 一、货物、设备及材料类详列

序号	分项名称	品牌、规格型号、主要技术参数	制造商	数量	单价	合计	备注
1	A 路由 2 芯裸光纤	G. 652 型单模	武汉烽火	2 芯 15 公里	8,100 元 / 公里	120000 元	
2	B 路由 2 芯裸光纤	G. 652 型单模	武汉烽火	2 芯 14.6 公里	8,100 元 / 公里	118260 元	
3	12 芯进校光缆 1 条	G. 652 型单模	武汉烽火	1 公里	11740 元 / 公里	11740 元	
4	千兆光模块	SFP+, 1G, 300nm, 20km, LC 或 FC 接口, DDM。		4 只	0	0	赠送
5	跳纤	LC 或 FC 接口, 3 米		9 条	0	0	赠送
合 计			数量合计: 5 项		报 价 合 计 : 250,000 元		

二、报价汇总：贰拾伍万元整。（以上各合计项与开标一览表中的对应项均一致相符，如不一致以开标一览表为准）

广东食品药品职业学院无线智慧校园建设、基础网络改造和提升及相关网络应用建设采购项目投标文件 (包三)

10	42U 网络机柜	金盾	ND6842	1	台	2450	2450	
11	镀锌铁槽	国产	水平: 100*50*1.0mm 垂直: 200*100*1.0mm	380	米	22	8360	根据实际需要
12	角铁支架	国产	定制	190	个	14	2660	根据实际需要
13	PVC 管槽	联塑	Φ 20、Φ 25 管、24*14mm、 39*19mm 线槽	300	米	4	1200	根据实际需要
14	其它辅助材料	国产	管槽固定等辅材	1	批	500	500	
15	镀锌铁槽安装费	国产	定制	380	米	25	9500	
16	管槽、线缆敷设费 (含原有 22 个信息点迁移)	国产	定制	90	点	115	10350	
17	线缆端接、测试费 (含标签标识等)	国产	定制	90	点	45	4050	
3. 楼宇主干光缆部分								
1	12 芯单模铠装光缆	国产	室外单模铠装	810	米	6	4860	根据实际需要
2	24 芯单模铠装光缆	国产	室外单模铠装	1200	米	10	12000	根据实际需要
3	24 口光纤配线架	新网图	XWT-XD-24 (抽拉式)	7	套	240	1680	
4	单模尾纤	新网图	XWT-LC 9/125/1M (0.9)	144	条	20	2880	LC 接口
5	耦合器	新网图	XWT-LC-LC- 2/SM	72	个	15	1080	LC 双工
6	光纤跳线 (3 米单模双芯)	新网图	XWT-LC-LC 9/125/2M (3.0)	28	对	80	2240	LC-LC
7	PVC 管槽等辅材	联塑	Φ 20 管, 等配件	500	米	3	1500	根据实际需要
8	光纤敷设费	国产	定制	2010	米	7	14070	



## 16.2 旧课室等校园网络改造详细报价清单

序号	产品名称	品牌	型号	数量	单位	单价	小计	备注
1.1 号楼信息点改造部分								
1	六类非屏蔽模块	耐克森	N420.660	180	个	45	8100	
2	双口面板	耐克森	N800.502	30	个	16	480	
3	单口面板	耐克森	N800.501	40	个	14	560	
4	24口配线架 (不含模块)	耐克森	N521.661BK	6	套	220	1320	不含模块
5	理线架 (1U)	耐克森	N21421	6	个	150	900	
6	六类非屏蔽跳 线 1 米	耐克森	N116.P1A0100K	78	条	42	3276	机房跳 线
7	六类非屏蔽跳 线 3 米	耐克森	N116.P1A0300K	26	条	48	1248	
8	六类非屏蔽跳 线 5 米	耐克森	N116.P1A0500K	40	条	52	2080	课室跳 线
9	42U 网络机柜	金盾	ND6842	1	台	2450	2450	
10	线缆端接、测 试费 (含标签 标识等)	国产	定制	78	点	45	3510	
2.2 号楼 1-7 楼网络布线部分								
1	六类非屏蔽线 缆	耐克森	N100.175	15	箱	940	14100	68 个信 息点
2	六类非屏蔽模 块	耐克森	N420.660	136	个	45	6120	
3	双口面板	耐克森	N800.502	40	个	16	640	
4	单口面板	耐克森	N800.501	28	个	14	392	
5	底盒	国产	86*86*35mm	48	个	3	144	
6	24口配线架 (不含模块)	耐克森	N521.661BK	4	套	220	880	不含模 块
7	理线架 (1U)	耐克森	N21421	4	个	150	600	
8	六类非屏蔽跳 线 1 米	耐克森	N116.P1A0100K	68	条	42	2856	机房跳 线
9	六类非屏蔽跳 线 5 米	耐克森	N116.P1A0500K	30	条	52	1560	课室跳 线

广东食品药品职业学院无线智慧校园建设、基础网络改造和提升及相关网络应用建设采购项目投标文件 (包三)

9	光纤熔接费	国产	定制	144	芯	30	4320	
10	光纤测试费	国产	定制	144	芯	30	4320	
合计							139236	

